



**REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA**

Allegato alla Delib.G.R. n. 33/21 del 4.7.2017

ALLEGATO 1 – PARTE A

Oggetto: Richiesta di adeguamento delle disponibilità di cassa per complessive €.33.153,57** su alcuni capitoli di spesa di competenza dell'Assessorato dei Lavori Pubblici**

Vista la nota n. 24443 del 23/06/2017 dell'Assessorato dei lavori Pubblici con la quale si chiede l'adeguamento delle disponibilità di cassa sui alcuni capitoli di spesa:

Visto che sul capitolo:

- SC01.0708 “ *Spese per incarichi di consulenza, studi e ricerca*” CDR00.08.01.03,

non sussiste sufficiente disponibilità di cassa;

Vista la necessità della DG dell'Assessorato dei lavori Pubblici di procedere alla restituzione di somme al tesoriere”;

Ritenuto di dover procedere con la variazione in diminuzione del Capitolo di spesa :

- SC07.1172 “ *Spese per l'attività dell'osservatorio regionale dei lavori pubblici, servizi e fornitura*” CDR 00.08.01.03

per complessive €.33.153,57**.**



**REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA**

ALLEGATO 1 – PARTE B

VARIAZIONE

UTILIZZO

VARIAZIONE DI BILANCIO IN AUMENTO DELLA SPESA												
Variazione al Bilancio di Previsione												
Variazione al Documento Tecnico di Accompagnamento												
Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale												
ID	TITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	MACROAGG.	FONTE	CAPITOLO	PCF	CDR	CASSA	COMPETENZA		
									2017	2017	2018	2019
1	1	1	11	103	FR	SC01.0708	U.1.03.02.10.000	00.08.01.03	33.153,57			
TOTALE									33.153,57			

COPERTURA FINANZIARIA

VARIAZIONE DI BILANCIO IN DIMINUZIONE DELLA SPESA												
Variazione al Bilancio di Previsione												
Variazione al Documento Tecnico di Accompagnamento												
Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale												
ID	TITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	MACROAGG.	FONTE	CAPITOLO	PCF	CDR	CASSA	COMPETENZA		
									2017	2017	2018	2019
1	1	1	6	103	FR	SC07.1172	U.1.03.02.10.000	00.08.01.03	33.153,57			
TOTALE									33.153,57			



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ALLEGATO 2 – PARTE A

Oggetto: Richiesta di adeguamento delle disponibilità di cassa per complessive €.971.094,50 su alcuni capitoli di spesa di competenza dell'Assessorato dei Lavori Pubblici

Vista la nota n. 23941 del 21/06/2017 dell'Assessorato dei lavori Pubblici con la quale si chiede l'adeguamento delle disponibilità di cassa sui alcuni capitoli di spesa:

Visto che sui capitoli:

- SC07.0018 *“spese per l'attuazione di un programma pluriennale di opere pubbliche relative al settore viario”*, SC07.0025 *“finanziamento alle province per la manutenzione straordinaria delle strade di loro competenza”*, SC07.0030 *“Contributi agli investimenti a amministrazioni pubbliche centrali per la realizzazione di interventi relativi al settore”*, SC07.0041 *“trasferimenti ad enti delle amministrazioni centrali per la realizzazione di interventi relativi al settore della mobilità”* CDR00.08.01.04,

non sussiste sufficiente disponibilità di cassa;

Ritenuto di dover procedere con la variazione in diminuzione del Capitolo di spesa :

- SC07.0033 *“FSC 2007-2013 interventi nel settore della viabilità”* CDR00.08.01.04

per complessive €.971.094,50.



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ALLEGATO 2 – PARTE B

VARIAZIONE

UTILIZZO

VARIATION OF BALANCE IN INCREASE OF EXPENSE												
Variation of the Budget of Forecasts												
Variation of the Technical Accompanying Document												
Variation of the Financial Management Budget												
ID	TITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	MACROAGG.	FONTE	CAPITOLO	PCF	CDR	CASSA	COMPETENZA		
									2017	2017	2018	2019
1	2	10	5	203	FR	SC07.0018	U.2.03.01.02.000	00.08.01.04	188.475,00			
2	2	10	5	203	FR	SC07.0025	U.2.03.01.02.000	00.08.01.04	75.136,80			
3	2	10	6	203	AS	SC07.0030	U.2.03.01.01.000	00.08.01.04	200.393,10			
4	2	10	5	203	AS	SC07.0041	U.2.03.01.01.000	00.08.01.04	507.089,60			
TOTALE									971.094,50			

COPERTURA FINANZIARIA

VARIATION OF BALANCE IN DECREASE OF EXPENSE												
Variation of the Budget of Forecasts												
Variation of the Technical Accompanying Document												
Variation of the Financial Management Budget												
ID	TITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	MACROAGG.	FONTE	CAPITOLO	PCF	CDR	CASSA	COMPETENZA		
									2017	2017	2018	2019
1	2	10	6	203	AS	SC07.0033	U.2.03.01.01.000	00.08.01.04	971.094,50			
TOTALE									971.094,50			



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ALLEGATO 3 – PARTE A

Oggetto: Richiesta di adeguamento delle disponibilità di cassa per complessive €1.000.000,00 su alcuni capitoli di spesa di competenza dell'Assessorato dell'Agricoltura e riforma agro pastorale;

Vista la nota n. 12385 del 20/06/2017 dell'Assessorato dell'Agricoltura e riforma agro pastorale con la quale si chiede l'adeguamento delle disponibilità di cassa sui alcuni capitoli di spesa:

Visto che sul capitolo:

- SC08.6819, *“ Trasferimenti all'organismo pagatore AGEA “ CDR00.06.01.05,*

non sussiste disponibilità di cassa;

Ritenuto di dover procedere con la variazione in diminuzione del Capitolo di spesa :

- SC06.1027 *“Aiuti in favore delle aziende zootecniche finalizzate al miglioramento della produzione attraverso l'acquisto di riproduttori”* , SC06.1030 *“Contributi agli allevatori ovini per l'acquisto di maschi riproduttori resistenti alle scrapie”* CDR00.06.01.05 per complessive **€1.000.000,00.**



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ALLEGATO 3 – PARTE B

VARIAZIONE

UTILIZZO												
VARIAZIONE DI BILANCIO IN AUMENTO DELLA SPESA												
Variazione al Bilancio di Previsione												
Variazione al Documento Tecnico di Accompagnamento												
Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale												
ID	TITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	MACROAGG.	FONTE	CAPITOLO	PCF	CDR	CASSA 2017	COMPETENZA		
										2017	2018	2019
1	2	16	1	203	FR	SC08.6819	U.2.03.01.01.000	00.06.01.05	1.000.000,00			
TOTALE									1.000.000,00			

COPERTURA FINANZIARIA

VARIAZIONE DI BILANCIO IN DIMINUZIONE DELLA SPESA												
Variazione al Bilancio di Previsione												
Variazione al Documento Tecnico di Accompagnamento												
Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale												
ID	TITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	MACROAGG.	FONTE	CAPITOLO	PCF	CDR	CASSA 2017	COMPETENZA		
										2017	2018	2019
1	2	16	1	203	FR	SC06.1027	U.2.03.01.02.000	00.06.01.05	774.874,05			
2	2	16	1	203	FR	SC06.1030	U.2.03.01.02.000	00.06.01.05	225.125,95			
TOTALE									1.000.000,00			



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ALLEGATO 4 – PARTE A

**Oggetto: Richiesta di adeguamento delle disponibilità di cassa per complessive
€.31.971.795,17 su alcuni capitoli di spesa di competenza dell'Assessorato del
Lavoro, Formazione professionale e sicurezza sociale;**

Vista la nota n. 1172/GAB del 26/06/2017 dell'Assessorato del Lavoro con la quale si chiede
l'adeguamento delle disponibilità di cassa sui alcuni capitoli di spesa:

Visto che sui capitoli:

- SC02.0856, SC02.1239, SC02.1240, SC02.1241, SC02.1257, SC08.6099, SC08.6100,
SC08.6101, SC06.0758, SC08.6070, SC08.6606, SC08.6607, **€. 7.566.156,18**

CDR 00.10.01.02

- SC01.0359, SC01.0360, SC01.8305, SC01.0184, SC08.0172, SC02.0710, SC02.0735,
SC02.0816, SC02.0817, SC02.0818, SC02.0819, SC02.0823, SC02.0839, SC02.0885,
SC02.0886, SC02.0887, SC02.0892, SC02.1221, SC02.1222, SC02.1223, SC05.0583,
SC05.0603, SC06.0680, SC06.1567, SC06.1582, SC06.1586, SC06.1588, SC06.1590,
SC06.1608, SC06.1625, SC06.1666, SC08.6027, SC08.6058, SC08.6081, SC08.6529 **CDR**
00.10.01.02 SC01.5034, SC01.5036, SC02.0462, SC02.0474, SC02.0489, SC02.0496,
SC02.0526, SC02.0528, SC02.0646, SC02.0651, SC02.0653, SC02.0655, SC02.0804,
SC02.0805, SC02.0810, SC02.0811, SC02.0812, SC02.0813, SC02.0915, SC02.0916,
SC02.1224, SC02.1225, SC02.1226, SC02.1227, SC02.1228, SC02.1229, SC02.5071,
SC02.5072, SC02.5073, SC02.05074, SC02.5075, SC02.5076, SC02.5077, SC02.5078,
SC02.5079, SC02.5080, SC02.5081, SC02.5082, SC02.5089, SC02.5090, SC02.5108,
SC02.5109, SC02.5111, SC02.5112, SC02.5113, SC06.1574, SC06.1605, SC06.1622,
SC06.1667. SC05.0612, SC05.0672, SC05.1064, SC05.1090, SC05.5071, SC05.5072,
SC05.5073, SC05.5074, SC05.5075, SC05.5076, SC08.6026, SC08.6527, SC08.6532,
SC08.6533, SC08.6826, SC02.0840, SC02.0841, SC02.0842, SC02.0843, SC02.0854,
SC02.0910, SC06.1570, SC02.0554, SC02.0565, SC02.0621. **€. 24.405.638,99 CDR**

00.10.01.03

non sussiste sufficiente disponibilità di cassa;

Ritenuto di dover procedere con la variazione in diminuzione dei Capitoli di spesa :



**REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA**

- SC06.1607 CDR 00.10.01.02 €. 7.566.156,18
- SC01.0358, SC01.0366, SC01.5127, SC01.0876, SC01.0877, SC02.0937, SC02.0938, SC02.0939, SC02.0943, SC02.0944, SC02.0945, SC02.0949, SC02.0950, SC02.0951, SC02.0967, SC02.1000, SC02.1001, SC02.1002, SC02.1006, SC02.1014, SC02.1060, SC02.5097, SC05.0592, SC06.1585, SC06.1604, SC06.1623, SC06.1628, SC06.1629, SC06.1630 CDR 00.10.01.02; SC002.0490, SC02.0491, SC02.1203, SC02.1204, SC02.1205, SC02.1234, SC02.5083, SC02.5084, SC02.5118, SC02.5124, SC08.6511, CDR 00.10.01.03 SC06.1610 CDR 00.10.01.30 €. 24.405.638,99 CDR00.10.01.02,

per complessive €31.971.795,17.



**REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA**

ALLEGATO 4 – PARTE B

VARIAZIONE 1

UTILIZZO

VARIAZIONE DI BILANCIO IN AUMENTO DELLA SPESA

Variazione al Bilancio di Previsione

Variazione al Documento Tecnico di Accompagnamento

Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale

ID	TITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	MACROAGG.	FONTE	CAPITOLO	PCF	CDR	CASSA	COMPETENZA		
									2017	2017	2018	2019
1	2	15	01	203	FR	SC02.0856	U.2.03.01.02.000	00.10.01.02	330.000,00			
2	2	15	01	202	AS	SC02.1239	U.2.02.03.02.000	00.10.01.02	575.929,35			
3	2	15	01	202	UE	SC02.1240	U.2.02.03.02.000	00.10.01.02	822.979,10			
4	2	15	01	202	FR	SC02.1241	U.2.02.03.02.000	00.10.01.02	247.049,75			
5	2	01	08	202	FR	SC02.1257	U.2.02.03.02.000	00.10.01.02	4.071.390,82			
6	2	15	01	202	AS	SC08.6099	U.2.02.03.02.000	00.10.01.02	240.079,19			
7	2	15	01	202	UE	SC08.6100	U.2.02.03.02.000	00.10.01.02	342.598,79			
8	2	15	01	202	FR	SC08.6101	U.2.02.03.02.000	00.10.01.02	103.039,66			
9	2	14	01	203	FR	SC06.0758	U.2.03.03.03.000	00.10.01.04	646.000,00			
10	2	14	01	203	FR	SC06.0760	U.2.03.03.03.000	00.10.01.04	140.133,50			
11	2	12	08	202	AS	SC08.6070	U.2.02.01.07.000	00.10.01.04	78,90			
12	2	12	04	202	FR	SC08.6606	U.2.02.01.07.000	00.10.01.04	9.877,12			
13	2	12	04	202	FR	SC08.6607	U.2.02.03.02.000	00.10.01.04	37.000,00			
TOTALE									7.566.156,18			

COPERTURA FINANZIARIA

VARIAZIONE DI BILANCIO IN DIMINUZIONE DELLA SPESA

Variazione al Bilancio di Previsione

Variazione al Documento Tecnico di Accompagnamento

Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale

ID	TITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	MACROAGG.	FONTE	CAPITOLO	PCF	CDR	CASSA	COMPETENZA		
									2017	2017	2018	2019
1	2	15	03	203		SC06.1607	U.2.03.01.03.000	00.10.01.02	7.566.156,18			
TOTALE									7.566.156,18			



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

VARIAZIONE 2

UTILIZZO

VARIAZIONE DI BILANCIO IN DIMINUZIONE DELLA SPESA

Variazione al Bilancio di Previsione												
Variazione al Documento Tecnico di Accompagnamento												
Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale												
ID	TITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	MACROAGG.	FONTE	CAPITOLO	PCF	CDR	CASSA	COMPETENZA		
									2017	2017	2018	2019
1	1	01	10	110	FR	SC01.0359	U.1.10.99.99.000	00.10.01.01	18.202,34			
2	1	01	10	103	FR	SC01.0360	U.1.03.02.99.000	00.10.01.01	41.605,34			
3	1	15	02	101	FR	SC01.8305	U.1.01.02.02.000	00.10.01.01	130.016,69			
4	1	01	10	102	FR	SC01.0184	U.1.02.01.01.000	00.10.01.02	153,00			
5	1	01	11	103	FR	SC08.0172	U.1.03.02.16.000	00.10.01.01	2.600,33			
6	1	15	01	103	FR	SC02.0710	U.1.03.02.10.000	00.10.01.02	5.200,67			
7	1	15	03	104	FR	SC02.0735	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	25.362,11			
8	1	15	03	104	AS	SC02.0816	U.1.04.03.99.000	00.10.01.02	18.584,55			
9	1	15	04	104	UE	SC02.0817	U.1.04.03.99.000	00.10.01.02	55.753,66			
10	1	15	04	104	AS	SC02.0818	U.1.04.04.01.000	00.10.01.02	77.126,64			
11	1	15	04	104	UE	SC02.0819	U.1.04.04.01.000	00.10.01.02	231.379,90			
12	1	01	10	104	FR	SC02.0823	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	9.774,66			
13	1	15	01	104	FR	SC02.0839	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	250.017,08			
14	1	15	01	104	AS	SC02.0885	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	4.319.246,71			
15	1	15	01	104	AS	SC02.0886	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	265.424,79			
16	1	15	01	104	AS	SC02.0887	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	118.400,38			
17	1	15	03	104	FR	SC02.0892	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	3.545.639,97			
18	1	15	04	104	AS	SC02.1221	U.1.04.03.99.000	00.10.01.02	244.710,90			
19	1	15	04	104	UE	SC02.1222	U.1.04.03.99.000	00.10.01.02	349.587,00			
20	1	15	04	104	FR	SC02.1223	U.1.04.03.99.000	00.10.01.02	104.876,10			
21	1	12	02	104	FR	SC05.0583	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	249.652,56			
22	1	12	02	104	FR	SC05.0603	U.1.04.01.03.000	00.10.01.02	39.098,62			
23	1	09	02	103	FR	SC06.0680	U.1.03.02.99.000	00.10.01.02	63.834,19			
24	1	15	03	104	FR	SC06.1567	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	873.088,64			
25	1	15	03	104	FR	SC06.1582	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	602.067,27			
26	1	15	03	104	FR	SC06.1586	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	173.419,29			
27	1	15	03	104	FR	SC06.1588	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	684.225,82			
28	1	15	03	104	FR	SC06.1590	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	30.708,54			
29	1	15	03	104	FR	SC06.1608	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	2.691.774,21			
30	1	15	03	103	FR	SC06.1625	U.1.03.02.99.000	00.10.01.02	2.066,12			
31	1	15	03	103	FR	SC06.1666	U.1.03.02.16.000	00.10.01.02	600.000,00			
32	1	12	02	104	FR	SC08.6027	U.1.04.03.99.000	00.10.01.02	168,66			
33	1	15	03	103	FR	SC08.6058	U.1.03.02.10.000	00.10.01.02	1.704,74			
34	1	15	03	103	FR	SC08.6081	U.1.03.02.01.000	00.10.01.02	1.224,00			
35	1	12	02	104	FR	SC08.6529	U.1.04.03.99.000	00.10.01.02	51.310,23			
36	1	04	07	104	UE	SC01.5034	U.1.04.05.99.000	00.10.01.03	49.054,27			
37	1	04	07	104	UE	SC01.5036	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	30.576,91			
38	1	15	02	104	AS	SC02.0462	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	38.164,35			
39	1	15	02	104	AS	SC02.0474	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	45.791,69			
40	1	15	04	104	FR	SC02.0489	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	83.330,40			
41	1	15	02	104	AS	SC02.0496	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	30.647,44			
42	1	15	02	104	AS	SC02.0526	U.1.04.01.02.000	00.10.01.03	3.673,52			
43	1	15	02	104	AS	SC02.0528	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	97.610,40			
44	1	15	04	104	FR	SC02.0646	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	63.829,00			
45	1	15	04	104	AS	SC02.0651	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	7.064,59			
46	1	15	04	104	UE	SC02.0653	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	5.887,16			
47	1	15	04	104	FR	SC02.0655	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	1.766,15			
48	1	15	04	104	AS	SC02.0804	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	12.062,32			
49	1	15	04	104	UE	SC02.0805	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	36.186,25			
50	1	15	04	104	AS	SC02.0810	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	6.387,51			
51	1	15	04	104	UE	SC02.0811	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	19.162,54			
52	1	15	04	104	AS	SC02.0812	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	460.110,73			
53	1	15	04	104	UE	SC02.0813	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	1.396.317,17			
54	1	15	04	104	AS	SC02.0915	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	46.404,29			
55	1	15	04	104	UE	SC02.0916	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	100.338,29			
56	1	15	04	104	AS	SC02.1224	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	22.656,10			
57	1	15	04	104	UE	SC02.1225	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	32.365,85			
58	1	15	04	104	FR	SC02.1226	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	9.709,75			
59	1	15	04	104	AS	SC02.1227	U.1.04.01.02.000	00.10.01.03	26.371,74			
60	1	15	04	104	UE	SC02.1228	U.1.04.01.02.000	00.10.01.03	37.742,47			
61	1	15	04	104	FR	SC02.1229	U.1.04.01.02.000	00.10.01.03	10.890,80			
62	1	15	02	104	AS	SC02.5071	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	176.091,33			
63	1	15	02	104	UE	SC02.5072	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	251.559,04			
64	1	15	02	104	FR	SC02.5073	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	75.467,71			
65	1	15	02	104	AS	SC02.5074	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	272.729,17			
66	1	15	02	104	UE	SC02.5075	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	389.613,10			
67	1	15	02	104	FR	SC02.5076	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	116.883,93			
68	1	15	02	104	AS	SC02.5077	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	106.966,08			
69	1	15	02	104	UE	SC02.5078	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	152.288,62			
70	1	15	02	104	FR	SC02.5079	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	45.842,61			
71	1	15	02	104	AS	SC02.5080	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	162.532,19			
72	1	15	02	104	UE	SC02.5081	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	232.188,84			
73	1	15	02	104	FR	SC02.5082	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	69.656,65			
74	1	15	04	103	UE	SC02.5089	U.1.03.02.10.000	00.10.01.03	22.398,13			
75	1	15	04	102	UE	SC02.5090	U.1.02.01.01.000	00.10.01.03	346,92			
76	1	15	04	104	AS	SC02.5108	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	117.393,31			
77	1	15	04	104	UE	SC02.5109	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	167.705,16			
78	1	15	04	104	FR	SC02.5110	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	50.310,85			
79	1	15	04	104	AS	SC02.5111	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	210.042,05			
80	1	15	04	104	UE	SC02.5112	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	300.060,08			



**REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA**

71	1	15	02	104	AS	SC02.5080	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	162.532,19			
72	1	15	02	104	UE	SC02.5081	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	232.188,84			
73	1	15	02	104	FR	SC02.5082	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	69.656,65			
74	1	15	04	103	UE	SC02.5089	U.1.03.02.10.000	00.10.01.03	22.398,13			
75	1	15	04	102	UE	SC02.5090	U.1.02.01.01.000	00.10.01.03	346,92			
76	1	15	04	104	AS	SC02.5108	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	117.393,31			
77	1	15	04	104	UE	SC02.5109	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	167.705,16			
78	1	15	04	104	FR	SC02.5110	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	50.310,85			
79	1	15	04	104	AS	SC02.5111	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	210.042,05			
80	1	15	04	104	UE	SC02.5112	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	300.060,08			
81	1	15	04	104	FR	SC02.5113	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	90.018,02			
82	1	15	02	104	FR	SC06.1574	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	273.860,12			
83	1	15	02	104	FR	SC06.1605	U.1.04.01.02.000	00.10.01.03	117.273,59			
84	1	15	02	103	FR	SC06.1622	U.1.03.02.99.000	00.10.01.03	296.783,50			
85	1	15	02	104	FR	SC06.1667	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	37.030,80			
86	1	12	07	104	FR	SC05.0612	U.1.04.04.01.000	00.10.01.04	341.413,72			
87	1	12	08	104	FR	SC05.0672	U.1.04.04.01.000	00.10.01.04	265.234,04			
88	1	12	04	103	FR	SC05.1064	U.1.03.02.99.000	00.10.01.04	432.103,00			
89	1	12	04	103	AS	SC05.1090	U.1.03.02.11.000	00.10.01.04	728,56			
90	1	12	04	104	AS	SC05.5071	U.1.04.01.01.000	00.10.01.04	76.273,15			
91	1	12	04	104	UE	SC05.5072	U.1.04.01.01.000	00.10.01.04	76.273,15			
92	1	12	04	104	AS	SC05.5073	U.1.04.04.01.000	00.10.01.04	18.598,16			
93	1	12	04	104	UE	SC05.5074	U.1.04.04.01.000	00.10.01.04	18.598,16			
94	1	12	04	103	AS	SC05.5075	U.1.03.02.99.000	00.10.01.04	2.020,07			
95	1	12	04	103	UE	SC05.5076	U.1.03.02.99.000	00.10.01.04	2.020,07			
96	1	12	08	103	FR	SC08.6026	U.1.03.02.15.000	00.10.01.04	2.305,80			
97	1	12	08	103	FR	SC08.6527	U.1.03.02.15.000	00.10.01.04	7.304,00			
98	1	12	04	103	FR	SC08.6532	U.1.03.02.99.000	00.10.01.04	8.609,86			
99	1	12	04	103	FR	SC08.6533	U.1.03.02.11.000	00.10.01.04	5.220,74			
100	1	12	04	104	FR	SC08.6826	U.1.04.04.01.000	00.10.01.04	3.744,98			
101	1	15	04	104	AS	SC02.0840	U.1.04.01.02.000	00.10.01.06	100.000,00			
102	1	15	04	104	UE	SC02.0841	U.1.04.01.02.000	00.10.01.06	300.000,00			
103	1	15	04	104	AS	SC02.0842	U.1.04.01.02.000	00.10.01.06	25.000,00			
104	1	15	04	104	UE	SC02.0843	U.1.04.01.02.000	00.10.01.06	75.000,00			
105	1	15	04	103	AS	SC02.0854	U.1.03.02.99.000	00.10.01.06	5.504,26			
106	1	15	04	103	UE	SC02.0910	U.1.03.02.99.000	00.10.01.06	5.504,28			
107	1	15	02	104	FR	SC06.1570	U.1.04.04.01.000	00.10.01.06	20.802,67			
108	1	15	02	103	FR	SC02.0554	U.1.03.02.99.000	00.10.01.30	57.107,39			
109	1	15	02	104	FR	SC02.0565	U.1.04.04.01.000	00.10.01.30	139.885,53			
110	1	15	02	103	FR	SC02.0621	U.1.03.02.12.000	00.10.01.30	129.238,20			
TOTALE									24.405.638,99			



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

COPERTURA FINANZIARIA

VARIAZIONE DI BILANCIO IN DIMINUZIONE DELLA SPESA

Variazione al Bilancio di Previsione

Variazione al Documento Tecnico di Accompagnamento

Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale

ID	TITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	MACROAGG.	FONTE	CAPITOLO	PCF	CDR	CASSA	COMPETENZA		
									2017	2017	2018	2019
1	1	01	10	101	FR	SC01.0358	U.1.01.01.02.000	00.10.01.01	3.000,00			
2	1	01	10	103	FR	SC01.0366	U.1.03.02.07.000	00.10.01.01	5.965,80			
3	1	15	03	104	AS	SC01.5127	U.1.04.01.03.000	00.10.01.00	6.000.000,00			
4	1	01	12	103	UE	SC01.0876	U.1.03.02.12.000	00.10.01.01	47.000,00			
5	1	01	12	102	UE	SC01.0877	U.1.02.01.01.000	00.10.01.01	3.700,00			
6	1	15	04	104	AS	SC02.0937	U.1.04.03.99.000	00.10.01.02	16.128,00			
7	1	15	04	104	UE	SC02.0938	U.1.04.03.99.000	00.10.01.02	13.440,00			
8	1	15	04	104	FR	SC02.0939	U.1.04.03.99.000	00.10.01.02	4.032,00			
9	1	12	10	104	AS	SC02.0943	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	9,52			
10	1	12	10	104	UE	SC02.0944	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	7,93			
11	1	12	10	104	FR	SC02.0945	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	2,38			
12	1	15	04	104	AS	SC02.0949	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	26.139,90			
13	1	15	04	104	UE	SC02.0950	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	21.783,26			
14	1	15	04	104	FR	SC02.0951	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	6.534,97			
15	1	12	10	104	FR	SC02.0967	U.1.04.01.01.000	00.10.01.02	4.700.000,00			
16	1	15	04	104	AS	SC02.1000	U.1.04.01.01.000	00.10.01.02	2.400.000,00			
17	1	15	04	104	UE	SC02.1001	U.1.04.01.01.000	00.10.01.02	2.000.000,00			
18	1	15	04	104	FR	SC02.1002	U.1.04.01.01.000	00.10.01.02	600.000,00			
19	1	15	04	104	AS	SC02.1006	U.1.04.03.99.000	00.10.01.02	75.888,00			
20	1	15	04	104	UE	SC02.1014	U.1.04.03.99.000	00.10.01.02	63.240,00			
21	1	15	04	104	FR	SC02.1060	U.1.04.03.99.000	00.10.01.02	18.972,00			
22	1	15	03	102	UE	SC02.5097	U.1.02.01.01.000	00.10.01.02	1.000,00			
23	1	12	02	104	FR	SC05.0592	U.1.04.03.99.000	00.10.01.02	3.000,00			
24	1	15	03	104	FR	SC06.1585	U.1.04.03.02.000	00.10.01.02	143.979,98			
25	1	15	03	104	FR	SC06.1604	U.1.04.01.03.000	00.10.01.02	350.000,00			
26	1	15	01	104	FR	SC06.1623	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	2.718.713,83			
27	1	15	01	104	FR	SC06.1628	U.1.04.03.99.000	00.10.01.02	157,97			
28	1	15	01	104	FR	SC06.1629	U.1.04.04.01.000	00.10.01.02	20.530,99			
29	1	15	01	104	FR	SC06.1630	U.1.04.01.02.000	00.10.01.02	2.020,27			
30	1	15	02	104	AS	SC02.0490	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	1.055.558,24			
31	1	15	02	104	AS	SC02.0491	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	300.000,00			
32	1	15	04	104	AS	SC02.1203	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	580.000,00			
33	1	15	04	104	UE	SC02.1204	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	820.000,00			
34	1	15	04	104	FR	SC02.1205	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	250.000,00			
35	1	15	04	104	UE	SC02.1234	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	350.000,00			
36	1	15	02	104	AS	SC02.5083	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	550.000,00			
37	1	15	02	104	UE	SC02.5084	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	800.000,00			
38	1	15	04	104	UE	SC02.5118	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	223.623,83			
39	1	15	04	104	UE	SC02.5124	U.1.04.03.99.000	00.10.01.03	175.484,11			
40	1	15	02	104	FR	SC08.6511	U.1.04.04.01.000	00.10.01.03	40.730,30			
41	1	12	08	104	FR	SC06.1610	U.1.04.02.05.000	00.10.01.30	14.995,71			
TOTALE									24.405.638,99			



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ALLEGATO 5 – PARTE A

Oggetto: Richiesta di adeguamento delle disponibilità di cassa per complessive €.128.125,00 su alcuni capitoli di spesa di competenza dell'Assessorato del Turismo, Artigianato e commercio

Vista la nota n. 6119 del 26/06/2017 dell'Assessorato del Turismo – Direzione Generale – Servizio Promozione con la quale si chiede l'adeguamento delle disponibilità di cassa sui alcuni capitoli di spesa:

Visto che sul capitolo:

- SC06.0459, *“CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER PROMUOVERE MANIFESTAZION PUBBLICHE DI GRANDE INTERESSE TURISTICO”* CDR 00.07.01.04,

non sussiste sufficiente disponibilità di cassa;

Ritenuto di dover procedere con la variazione in diminuzione del Capitolo di spesa :

- SC06.0178 *“CONTRIBUTI A FAVORE DI ORGANISMI PUBBLICI PER PROMUOVERE MANIFESTAZIONI PUBBLICHE DI GRANDE INTERESSE TURISTICO”* CDR00.07.01.04
- per complessive €.****128.025,00.**



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ALLEGATO 5 – PARTE B

VARIAZIONE

UTILIZZO

VARIAZIONE DI BILANCIO IN AUMENTO DELLA SPESA												
Variazione al Bilancio di Previsione												
Variazione al Documento Tecnico di Accompagnamento												
Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale												
ID	TITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	MACROAGG.	FONTE	CAPITOLO	PCF	CDR	CASSA	COMPETENZA		
									2017	2017	2018	2019
1	1	7	1	104	FR	SC06.0459	U.1.04.03.99.000	00.07.01.04	128.025,00			
TOTALE									128.025,00			

COPERTURA FINANZIARIA

VARIAZIONE DI BILANCIO IN DIMINUZIONE DELLA SPESA												
Variazione al Bilancio di Previsione												
Variazione al Documento Tecnico di Accompagnamento												
Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale												
ID	TITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	MACROAGG.	FONTE	CAPITOLO	PCF	CDR	CASSA	COMPETENZA		
									2017	2017	2018	2019
1	1	7	1	104	FR	SC06.0178	U.1.04.01.02.000	00.07.01.04	128.025,00			
TOTALE									128.025,00			



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ALLEGATO 6 – PARTE A

Oggetto: Richiesta di adeguamento delle disponibilità di cassa per complessive €1.756,66 su alcuni capitoli di spesa di competenza dell'Assessorato della Pubblica Istruzione

Vista la nota n. 1285/GAB del 28/06/2017 dell'Assessorato della Pubblica Istruzione con la quale si chiede l'adeguamento delle disponibilità di cassa sui alcuni capitoli di spesa:

Visto che sul capitolo:

- SC03.0277 *“CONTRIBUTI AGLI ENTI LOCALI PER L'ORGANIZZAZIONE DELLA MOSTRA DEL LIBRO IN SARDEGNA”* CDR 00.11.01.02,

non sussiste sufficiente disponibilità di cassa;

Vista la necessità manifestata dall'Assessorato della Pubblica Istruzione di poter procedere alla liquidazione al Comune di Alghero del contributo 2016 per la realizzazione della manifestazione di promozione dell'editoria l'Isola dei Libri;

Ritenuto di dover procedere con la variazione in diminuzione del Capitolo di spesa :

- SC03.0279 *“CONTRIBUTI ALLE AZIENDE EDITORIALI PER L'ACQUISTO DI MATERIE PRIME E SERVIZI, PER LA PROMOZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO”* CDR 00.11.01.02

per complessive **€1.756,66**.



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ALLEGATO 6 – PARTE B

VARIAZIONE

UTILIZZO

VARIAZIONE DI BILANCIO IN AUMENTO DELLA SPESA												
Variazione al Bilancio di Previsione												
Variazione al Documento Tecnico di Accompagnamento												
Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale												
ID	TITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	MACROAGG.	FONTE	CAPITOLO	PCF	CDR	CASSA 2017	COMPETENZA		
									2017	2017	2018	2019
1	1	05	02	104	FR	SC03.0277	U.1.04.01.02.000	00.11.01.02	1.756,66			
TOTALE									1.756,66			

COPERTURA FINANZIARIA

VARIAZIONE DI BILANCIO IN DIMINUZIONE DELLA SPESA												
Variazione al Bilancio di Previsione												
Variazione al Documento Tecnico di Accompagnamento												
Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale												
ID	TITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	MACROAGG.	FONTE	CAPITOLO	PCF	CDR	CASSA 2017	COMPETENZA		
									2017	2017	2018	2019
1	1	05	02	104	FR	SC03.0279	U.1.04.03.99.000	00.11.01.02	1.756,66			
TOTALE									1.756,66			